apresentar propostas no WWW.licitacoes-e.com.br para aquisição de (binóculos), 
conforme especificações contidas no instrumento convocatório. O prazo para a 
execução do fornecimento é de: 15 (quinze) dias. O orçamento referencial para essa 
licitação é: R$ 2.180,40 (dois mil cento e oitenta reais e quarenta centavos). 

A licitação será efetuada conforme os procedimentos de Pregão Eletrônico (PE) 
estabelecidos na Lei nº. 10.520/2002, Decreto nº. 3.555/2000, Decreto nº. 5.450/2005, 
Decreto nº. 5.504/2005, Lei Complementar nº 123, Portaria Interministerial nº 127 do